
 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENERALE DONNE SKYRACE

1 11 NAIT Sara 1997 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:54'56.08
2 12 OTTOGALLI Martina 2000 ASD SPACE RUNNING 3:16'29.59
3 14 MARTIN Jaska 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:19'03.02
4 13 SNIDERO Elena 1973 EVINRUDE ASD 3:26'26.60
5 57 FABIO Chiara 1984 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:33'09.56
6 20 BANELLI Chiara 1989 TEAM ALDO MORO PALUZZ 3:38'52.45
7 31 BORTOLOTTI Cecilia 1980 INDIVIDUALE 3:52'32.68
8 23 BAZZEU Cristina 1980 G. S. A. PULFERO 3:53'10.72
9 63 FUCCARO Sara 1995 TIMAU CLEULIS APD 3:54'03.35

10 94 REMONDINI Alessia 1980 GSA PULFERO 4:16'41.72
11 64 GAIOT Irene 1975 ZEROD+TRAIL TEAM 4:18'58.97
12 105 TOMASELLA Orienne 1968 ZERO D+ TRAIL TEAM 4:21'28.02
13 90 PICCO Sonia 1973 PIANI DI VÀS 4:23'25.40
14 75 LOSTUZZO Elisa 1986 MARATONA MAGNANO 4:43'45.01
15 83 MARTINI Alice 1993 INDIVIDUALE 4:57'10.86
16 77 MANDER Livia 1979 INDIVIDUALE 4:57'11.31
17 43 COMINI Lara 1975 INDIVIDUALE 5:02'50.62
18 78 MANSUTTI Elisa 1987 INDIVIDUALE 5:10'55.63

ISCRITTI ....... 24

NON PARTITI .... 6

15 PASIN Milena 1982 TEAM ALDO MORO NORTEC
17 BADIALI Patrizia 1981 INDIVIDUALE
59 FANTINEL Giulia 1991 INDIVIDUALE
71 JEDREJCIC Giulia 1996 DUEROCCHE ASD
93 REBETTI Sandra 1964 INDIVIDUALE
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

99 SCIAN Elena 1972 MAGRE DI MOUNTAIN TRA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENERALE UOMINI  SKYRACE

1 2 MOIA Tiziano 1992 GEMONATLETICA 2:25'37.47
2 1 SULLI Michele 1993 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:27'30.70
3 5 SEREM Benjamin 1987 KENIA 2:30'04.66
4 7 BUTTAZZONI Lorenzo 1999 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:33'42.10
5 4 KIRUI Timothy 1997 KENIA 2:33'44.99
6 6 FRANCESCATTO Nicolo' 1990 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:35'10.97
7 8 GIOVANELLI Nicola 1985 TEAM LA SPORTIVA 2:37'18.90
8 65 GARLATTI Massimo 1997 SPORTIVA PREALPI GIUL 2:39'49.68
9 9 PUNTEL Fabrizio 1970 ATLETICA DOLCE NORD E 2:45'17.18

10 38 CASSAN Matteo 1989 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:50'15.18
11 10 CRAIGHERO Marco 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:52'32.38
12 25 BELTRAME Jacopo 2001 POLISPORTIVA MONTEREA 2:56'24.94
13 54 DELLI ZOTTI Massimo 1989 PODISMO BUTTRIO 2:56'41.72
14 48 DE CRIGNIS Ennio 1989 GS STELLA ALPINA 2:57'56.57
15 22 BASTANZETTI Marco 1994 INDIVIDUALE 3:03'32.81
16 46 DE BARBA Andrea 1987 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:04'45.26
17 97 SAVERI Mattia 2002 ASD PREALPI GIULIE 3:07'30.62
18 81 MARIN Giacomo 1990 DUEROCCHE ASD 3:10'17.10
19 73 LAZZARA Mirco 1978 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:11'30.56
20 70 JANJATOVIC Mirko 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:13'47.64
21 26 BERTOLDO Alessio 1991 FACERUNNERS ASD 3:14'55.33
22 60 FERIGO Elio 1967 A.P.D. TIMAUCLEULIS 3:15'49.39
23 32 BOSCHETTO Simone 1999 INDIVIDUALE 3:16'25.59
24 88 PETEK Tomo 1970 ATD SAVINJ?AN 3:19'34.78
25 115 WITLEY LA MONT Simon 1983 HÄLLE IF 3:21'11.14
26 92 POIANA Ezio 1964 JALMICCO CORSE 3:21'15.35
27 16 ARMAN Michele 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:21'17.30
28 58 FABRIS Michele 1999 SPORTIVA PREALPI GIUL 3:21'23.29
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 84 MASETTO Sereno 1971 VITTORIO ATLETICA 3:22'46.24
30 108 UNFER Simone 2002 TIMAUCLEULIS APD 3:23'08.58
31 116 ZANI Francesco 1981 MAUNIK ASD 3:26'10.38
32 100 SPECOGNA Matteo 1979 G.S.A. PULFERO 3:27'07.52
33 52 DELLA PIETRA Fabio 1967 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:29'20.70
34 62 FRANCO Daniele 1977 INDIVIDUALE 3:31'27.89
35 96 ROSSI Alessio 1974 INDIVIDUALE 3:33'04.10
36 68 IACOB Stefano 1970 INDIVIDUALE 3:33'05.43
37 111 VERZA Andrea 1980 MARATONA MAGNANO 3:34'19.38
38 86 MORO Lino 1983 TIMAU CLEULIS APD 3:35'40.86
39 19 BALDISSERA Andrea 1991 ASD PREALPI GIULIE 3:37'55.77
40 36 CAMON Giovanni 1992 3K TEAM LEGNAGO TRIAT 3:38'02.78
41 51 DE RIVO Ermes 1970 INDIVIDUALE 3:38'32.33
42 24 BELLINA Licio 1955 INDIVIDUALE 3:41'23.94
43 76 LUCCHETTA Luciano 1966 INDIVIDUALE 3:42'34.75
44 67 GROTTO Michele 1971 A.S.D. JALMICCO CORSE 3:44'47.93
45 39 CLOCHIATTI Francesco 1978 INDIVIDUALE 3:45'26.38
46 47 DE BORTOLI Cristian 1978 MAGREDI MOUNTAIN TRAI 3:46'45.81
47 103 TESOLIN Enzo 1962 GSA PULFERO 3:47'13.19
48 82 MARIUZ Paolo 1974 INDIVIDUALE 3:49'13.89
49 118 POIANA Ivan 1998 INDIVIDUALE 3:50'57.72
50 110 VENTURINI Nicola 1979 INDIVIDUALE 3:51'55.93
51 56 ERMACORA Martino 1976 INDIVIDUALE 3:52'33.18
52 50 DE PRATO Luigino 1981 INDIVIDUALE 3:53'15.28
53 34 BRUNETTI Elvis 1980 INDIVIDUALE 3:53'27.60
54 109 VARNERIN Oscar 1974 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:53'38.48
55 55 DURIGHELLO Roberto 1978 CFR TEAM 3:54'10.88
56 114 VUAN Alessandro 1965 SPIRITO TRAIL 3:54'19.44
57 41 COLETTI Luca 1967 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:55'13.67
58 89 PICCO Noris 1969 ASD PREALPI GIULIE 3:59'47.52
59 33 BRAVO Eros 1963 INDIVIDUALE 4:01'15.02
60 37 CASAROTTO Andrea 1982 FIDAL 4:03'07.45
61 28 BISCONTIN Marco 1981 MAGREDI MOUNTAIN TRAI 4:03'10.06
62 106 TONIETTI Lino 1965 INDIVIDUALE 4:05'28.67
63 49 DE GIORGI Valentino 1988 INDIVIDUALE 4:05'37.83
64 29 BORGHESE Rudi 1967 POLISPORTIVA MONTEREA 4:09'58.79
65 44 CRESSATTI Dario 1968 POLISPORTIVA TRATTORI 4:10'29.03
66 27 BIAGI Gianluca 1977 TRIESTE ATLETICA 4:10'46.21
67 30 BORTOLIN Michele 1984 INDIVIDUALE 4:19'53.38
68 69 INTERBARTOLO Paolo 1961 INDIVIDUALE 4:29'30.78
69 91 PILLINO Sereno 1975 INDIVIDUALE 4:37'28.26
70 95 RINALDI Giuseppe 1960 PORTOGRUARO RUNNERS 4:43'23.12
71 42 COMINI Andrea 1974 INDIVIDUALE 4:44'20.37
72 85 MENEGON Michele 1966 CUS TRIATHLON UDINE 4:53'09.80
73 18 BADIN Paolo 1970 POL MONTEREALE 4:53'45.56
74 119 DASSI Ermanno 1968 INDIVIDUALE 5:02'41.94
75 101 SUTTIL Dennis Biby 1974 TREMENDI RUN ASD 5:03'22.90
76 80 MARCUZZO Giovanni 1966 INDIVIDUALE 5:07'38.12
77 21 BARADELLO Luca 1968 ATLETICA BUJA 5:20'42.44

ISCRITTI ....... 95

NON PARTITI .... 17

3 BRATINA Rok 1994 TEAM ALDO MORO NORTEC
35 BRUSAMENTO Elio 1952 MARATONINA CITTA DEL
40 COLAUTTI Mickael 1972 INDIVIDUALE
45 DAL CIN Ettore 1968 INDIVIDUALE
53 DI LENA Gianluca 1977 A.S.D VAL ROSANDRA TR
61 FERRARI Fabio 1967 ULTRAROCK.IT
66 GECCHELE Sebastiano 2001 KARPOSS
72 KRAJCSO Peter 1983 INDIVIDUALE
74 LOMBARDI Andrea 1993 DANIELI SPORTING CLUB
79 MARCUZZO Simone 1981 INDIVIDUALE
87 ORTALI Domenico 1964 MOSTRORUN
98 SCHERIANI Gabriele 1996 INDIVIDUALE

102 TABARO Paolo 1973 ASD ANB FIAMME CREMIS
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

104 TOLLER Natalino 1971 INDIVIDUALE
107 TRPIN Sindi 1978 AD OLIMPIK
113 VILLANO Alfonso 1973 ASD MAGREDI MOUNTAIN
117 ZANOTTI Andrea 1966 BZ TRAIL

NON ARRIVATI ... 1

112 VIDMAR Luca 1972 TRIESTE ATLETICA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DONNE  ( MASTER M40 )

1 14 MARTIN Jaska 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:19'03.02
2 57 FABIO Chiara 1984 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:33'09.56
3 31 BORTOLOTTI Cecilia 1980 INDIVIDUALE 3:52'32.68
4 23 BAZZEU Cristina 1980 G. S. A. PULFERO 3:53'10.72
5 94 REMONDINI Alessia 1980 GSA PULFERO 4:16'41.72
6 64 GAIOT Irene 1975 ZEROD+TRAIL TEAM 4:18'58.97
7 77 MANDER Livia 1979 INDIVIDUALE 4:57'11.31
8 43 COMINI Lara 1975 INDIVIDUALE 5:02'50.62

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 2

15 PASIN Milena 1982 TEAM ALDO MORO NORTEC
17 BADIALI Patrizia 1981 INDIVIDUALE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DONNE  ( MASTER M50 )

1 13 SNIDERO Elena 1973 EVINRUDE ASD 3:26'26.60
2 105 TOMASELLA Orienne 1968 ZERO D+ TRAIL TEAM 4:21'28.02
3 90 PICCO Sonia 1973 PIANI DI VÀS 4:23'25.40

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

99 SCIAN Elena 1972 MAGRE DI MOUNTAIN TRA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DONNE  ( MASTER M60)

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 1

93 REBETTI Sandra 1964 INDIVIDUALE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

UOMINI  ( MASTER M40 )

1 10 CRAIGHERO Marco 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:52'32.38
2 73 LAZZARA Mirco 1978 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:11'30.56
3 115 WITLEY LA MONT Simon 1983 HÄLLE IF 3:21'11.14
4 16 ARMAN Michele 1979 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:21'17.30
5 116 ZANI Francesco 1981 MAUNIK ASD 3:26'10.38
6 100 SPECOGNA Matteo 1979 G.S.A. PULFERO 3:27'07.52
7 62 FRANCO Daniele 1977 INDIVIDUALE 3:31'27.89
8 111 VERZA Andrea 1980 MARATONA MAGNANO 3:34'19.38
9 86 MORO Lino 1983 TIMAU CLEULIS APD 3:35'40.86

10 39 CLOCHIATTI Francesco 1978 INDIVIDUALE 3:45'26.38
11 47 DE BORTOLI Cristian 1978 MAGREDI MOUNTAIN TRAI 3:46'45.81
12 110 VENTURINI Nicola 1979 INDIVIDUALE 3:51'55.93
13 56 ERMACORA Martino 1976 INDIVIDUALE 3:52'33.18
14 50 DE PRATO Luigino 1981 INDIVIDUALE 3:53'15.28
15 34 BRUNETTI Elvis 1980 INDIVIDUALE 3:53'27.60
16 55 DURIGHELLO Roberto 1978 CFR TEAM 3:54'10.88
17 37 CASAROTTO Andrea 1982 FIDAL 4:03'07.45
18 28 BISCONTIN Marco 1981 MAGREDI MOUNTAIN TRAI 4:03'10.06
19 27 BIAGI Gianluca 1977 TRIESTE ATLETICA 4:10'46.21
20 30 BORTOLIN Michele 1984 INDIVIDUALE 4:19'53.38
21 91 PILLINO Sereno 1975 INDIVIDUALE 4:37'28.26

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 4

53 DI LENA Gianluca 1977 A.S.D VAL ROSANDRA TR
72 KRAJCSO Peter 1983 INDIVIDUALE
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

79 MARCUZZO Simone 1981 INDIVIDUALE
107 TRPIN Sindi 1978 AD OLIMPIK

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

UOMINI  ( MASTER M50 )

1 9 PUNTEL Fabrizio 1970 ATLETICA DOLCE NORD E 2:45'17.18
2 70 JANJATOVIC Mirko 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:13'47.64
3 60 FERIGO Elio 1967 A.P.D. TIMAUCLEULIS 3:15'49.39
4 88 PETEK Tomo 1970 ATD SAVINJ?AN 3:19'34.78
5 84 MASETTO Sereno 1971 VITTORIO ATLETICA 3:22'46.24
6 52 DELLA PIETRA Fabio 1967 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:29'20.70
7 96 ROSSI Alessio 1974 INDIVIDUALE 3:33'04.10
8 68 IACOB Stefano 1970 INDIVIDUALE 3:33'05.43
9 51 DE RIVO Ermes 1970 INDIVIDUALE 3:38'32.33

10 76 LUCCHETTA Luciano 1966 INDIVIDUALE 3:42'34.75
11 67 GROTTO Michele 1971 A.S.D. JALMICCO CORSE 3:44'47.93
12 82 MARIUZ Paolo 1974 INDIVIDUALE 3:49'13.89
13 109 VARNERIN Oscar 1974 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:53'38.48
14 114 VUAN Alessandro 1965 SPIRITO TRAIL 3:54'19.44
15 41 COLETTI Luca 1967 TEAM ALDO MORO NORTEC 3:55'13.67
16 89 PICCO Noris 1969 ASD PREALPI GIULIE 3:59'47.52
17 106 TONIETTI Lino 1965 INDIVIDUALE 4:05'28.67
18 29 BORGHESE Rudi 1967 POLISPORTIVA MONTEREA 4:09'58.79
19 44 CRESSATTI Dario 1968 POLISPORTIVA TRATTORI 4:10'29.03
20 42 COMINI Andrea 1974 INDIVIDUALE 4:44'20.37
21 85 MENEGON Michele 1966 CUS TRIATHLON UDINE 4:53'09.80
22 18 BADIN Paolo 1970 POL MONTEREALE 4:53'45.56
23 119 DASSI Ermanno 1968 INDIVIDUALE 5:02'41.94
24 101 SUTTIL Dennis Biby 1974 TREMENDI RUN ASD 5:03'22.90
25 80 MARCUZZO Giovanni 1966 INDIVIDUALE 5:07'38.12
26 21 BARADELLO Luca 1968 ATLETICA BUJA 5:20'42.44
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 7

40 COLAUTTI Mickael 1972 INDIVIDUALE
45 DAL CIN Ettore 1968 INDIVIDUALE
61 FERRARI Fabio 1967 ULTRAROCK.IT

102 TABARO Paolo 1973 ASD ANB FIAMME CREMIS
104 TOLLER Natalino 1971 INDIVIDUALE
113 VILLANO Alfonso 1973 ASD MAGREDI MOUNTAIN
117 ZANOTTI Andrea 1966 BZ TRAIL

NON ARRIVATI ... 1

112 VIDMAR Luca 1972 TRIESTE ATLETICA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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 17^ edizione INTERNATIONAL SKYRACE CARNIA

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

LOCALITA' LAGHETTI - TIMAU DI PALUZZA (UD)
Domenica 16/06/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:International SkyRace CARNIA Tecnica gara: Skyrunning
Lunghezza SKYRACE KM 23 Dislivello : 1.800
Ora di Partenza : 08.30.00 Partenza : Loc. Laghetti

Quota max: Sella Avostanis
mt 2.080

Ass. Tecnica : C.A.I.
sez. Ravascletto

Servizio d'ordine: Protezione Civile Soccorso: Corpo Naz. S. Alpino
Carabinieri Paluzza Soccorso ALPINO GDF
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana

CARNIA Corpo Forestale Reg.
A.N.A. Sez. Paluzza

Timau - Cleulis
GIURIA :
Direttore di Gara : DI CENTA Andrea
Direttore di Percorso: MORASSI Alessandro
Membro : MATIZ Sergio
Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

UOMINI  ( MASTER M60 )

1 92 POIANA Ezio 1964 JALMICCO CORSE 3:21'15.35
2 24 BELLINA Licio 1955 INDIVIDUALE 3:41'23.94
3 103 TESOLIN Enzo 1962 GSA PULFERO 3:47'13.19
4 33 BRAVO Eros 1963 INDIVIDUALE 4:01'15.02
5 69 INTERBARTOLO Paolo 1961 INDIVIDUALE 4:29'30.78
6 95 RINALDI Giuseppe 1960 PORTOGRUARO RUNNERS 4:43'23.12

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 2

35 BRUSAMENTO Elio 1952 MARATONINA CITTA DEL
87 ORTALI Domenico 1964 MOSTRORUN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.45 LA GIURIA
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